OBJETO: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços continuados de
gerenciamento de frota, fornecimento de
combustíveis, serviços de limpeza e higienização,
para atender as demandas da Câmara Municipal
de Imperatriz/MA.. VALOR TOTAL: R$
188.100,00 (cento e oitenta e oito mil e cem
reais) Órgão: Câmara Municipal de Imperatriz
Unidade: Câmara de Imperatriz Ação Função: 01
Subfunção: 122 Programa: 0001
Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002
01.122.0001.2-002 – Manutenção das atividades
e projetos da Câmara Natureza da despesa
3.3.90.39.00.00 – Outros serviços de Terceiros –